[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                     ЙЫШАНУ

  2021 с. декабрĕн 14 -мĕшĕ  55- №

              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14 декабря   2021 г. №  55

           деревня    Михайловка

      О внесении изменений в   постановление  администрации Михайловского сельского поселения  от 28.01.2015 г. № 04 «Об утверждении Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные  должности, занимающих должности муниципальной службы и замещающих должность руководителя муниципального учреждения  Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, и членов их семей  в сети Интернет на официальном сайте Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  и  предоставления  этих сведений средствам массовой информации  для опубликования».

       В соответствии с ч.6 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Цивильского района от 29.10.2021 г. № 03-04-2021/2283 администрация Михайловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в Порядок размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные  должности, занимающих должности муниципальной службы и замещающих должность руководителя муниципального учреждения  Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, и членов их семей  в сети Интернет на официальном сайте Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  и  предоставления  этих сведений средствам массовой информации  для опубликования, утвержденный    постановлением  администрации Михайловского сельского поселения  от 28.01.2015 г. № 04 (далее – Порядок) следующие изменения:

1. Подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),  цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок сумма такой сделки) превышает общий доход лиц, замещающих муниципальную должность, занимающих должность муниципальной службы    Михайловского сельского поселения  Цивильского района,  и их супругов за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Михайловского сельского поселения                                                           Г.И.Николаев

image1.png